島原市報道資料

                         令和５年９月２２日

報道関係者 各位

第３５回全国健康福祉祭えひめ大会及び特別全国障害者スポーツ大会
「燃ゆる感動かごしま大会」長崎県代表出場選手壮行会について

 標記のことについて、島原市から全国健康福祉祭に１４名、全国障害者スポーツ大会

に５名、合計１９名の方が長崎県代表選手団のメンバーとして出場されます。
つきましては、下記のとおり壮行会を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時 １０月６日（金）午後４時３０分～

２ 場 所 市役所本庁舎２Ａ会議室

３ 選 手 ＜全国健康福祉祭＞

ソフトテニス      増田登    増田明子
サッカー        髙橋精一郎  堀口雅彦  松本純  宮崎博

大場統昭   中村正勝  喜多彰  川田明宏
島本利幸   森本久浩  大町祥史

ダンススポーツ     本多英雄

＜全国障害者スポーツ大会＞
陸上競技             宇土 莉奈
フライングディスク競技      中村 安男
知的（男子）バスケットボール競技 荒木 大宗
聴覚（女子）バレーボール競技   山口 里佳
知的（男子）サッカー競技     福島 海詩

担当：島原市福祉課地域福祉班

担当 小川

電話：0957-63-1111（内線 331）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん